Topoan

Specialized - EXTREM BIKE MOST 2021
Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Most

Datum:

19/06/2021

Extrém (B) 56 km

Poi. Poir./Kat St.¢. Jméno RoénikZemé Klub Ressl 1 Hnévin Cilovy ¢as Zpozdéni
1. 1./M35-44 53 LINET Pavel 1982 CZE Sport areal Kliny 00:24:47.6 01:17:58.0 02:30:50.7 00:00:00.0
2. 2./M35-44 296 WERNER Markus 1980 GER Team Ur-Krostitzer-Veri 00:25:44.3 01:21:27.8 02:31:40.5 00:00:49.8
3.3./M35-44 81 SCHOLZE Patrick 1985 GER Bad Bikers MTB- Sport 00:25:55.8 01:21:51.5 02:32:48.2 00:01:57.4
4. 1./M17-18 78 KRAUS Lukas 2003 CZE Carla.kupkolo.cz 00:25:31.3 01:21:39.5 02:34:30.7 00:03:40.0
5. 4./M35-44 96 MARIK Jan 1986 CZE Ustecké centrum cyklist 00:26:09.3 01:22:51.3 02:36:10.2 00:05:19.5
6. 2./M17-18 236 VENCL Libor 2004 CZE Eleven Black-Et Team 00:25:48.3 01:24:00.0 02:37:10.7 00:06:19.9
7.1/M19-34 32 KUNASEK Josef 2000 CZE BIG SHOCK TEAM 00:25:44.8 01:22:50.3 02:40:56.4 00:10:05.7
8. 5./M35-44 243 GROSS Michael 1979 GER BM-Cycling 00:26:59.6 01:25:37.8 02:41:44.1 00:10:53.4
9. 3/M17-18 111 VANECEK Adam 2003 CZE Hnizdil Team 00:25:37.6 01:22:25.8 02:41:51.4 00:11:00.7
10. 2./M19-34 98 SEDLACEK Pavel 1987 CZE ROHOZEC AMULET TE00:26:53.8 01:26:14.3 02:41:58.4 00:11:07.7
11. 4/M17-18 100 VLAS Jakub 2003 CZE MS BIKE ACADEMY R/00:26:37.8 01:25:49.1 02:42:34.9 00:11:44.2
12. 6./M35-44 68 VOLL David 1984 GER Team Scott Generation 00:27:21.1 01:27:48.1 02:42:53.9 00:12:03.2
13. 5/M17-18 251 JERABEK Oldfich 2003 CZE Ustecké centrum cyklist 00:26:09.6 01:24:38.0 02:43:48.7 00:12:58.0
14. 6./M17-18 232 PHILIPPI Benedict 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 00:26:27.6 01:24:53.1 02:45:34.1 00:14:43.4
15. 7./M17-18 142 SMOLEN Karel 2003 CZE Cyklo Team Kolarna  00:27:10.5 01:26:53.6 02:45:38.9 00:14:48.1
16. 1./M45-54 86 BRETSCHNEIDER Jan 1976 GER Team ProCycle e.V.  00:26:23.1 01:25:45.3 02:46:31.6 00:15:40.9
17. 7./M35-44 113 RYTIR Martin 1979 CZE AD cyklo 00:26:42.0 01:27:39.8 02:47:55.1 00:17:04.4
18. 8./M17-18 234 DICTY Jonas 2003 GER Team STEIN-Bikes 00:27:12.6 01:27:45.1 02:48:44.9 00:17:54.1
19. 9./M17-18 239 MEIER Lukas 2004 CZE Ghost Team 00:27:29.1 01:29:48.3 02:48:47.7 00:17:57.0

20. 8./M35-44 97 BRILL Miroslav 1986 CZE Team Bike Bfezova 00:28:04.5 01:29:27.6 02:49:16.9 00:18:26.2
21. 9./M35-44 58 NOSEK Pavel 1984 CZE ROHOZEC AMULET TE00:27:37.8 01:28:32.3 02:49:51.8 00:19:01.1
22, 10./M35-4¢ 290 FORSTER Eric 1986 GER 00:27:17.6 01:28:02.1 02:49:57.3 00:19:06.6

23. 10./M17-1¢ 106 VANECEK Lukas 2003 CZE Hnizdil Team 00:25:24.3 01:20:23.1 02:50:22.5 00:19:31.8

24. 11./M17-1¢ 117 KUBISTA Martin 2003 CZE ENJOY RIDING TEAM 00:26:26.3 01:29:13.1 02:50:38.8 00:19:48.1
25. 12./M17-1¢ 245 JURAK Ondrej 2004 CZE CK DAKOM PHARMA K00:27:19.6 01:28:07.6 02:51:13.5 00:20:22.8
26. 13./M17-1¢ 262 LASSE Bernard 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 00:27:18.1 01:29:34.8 02:51:16.0 00:20:25.3

27. 11./M35-4¢ 240 DITTMANN Danny 1983 GER CXC Bike e.V. 00:28:05.1 01:30:44.1 02:54:09.3 00:23:18.6

28. 2./M45-54 150 VESELY Pavel 1972 CZE G7 as. 00:29:17.3 01:33:38.8 02:55:37.8 00:24:47.0
29. 14./M17-1¢ 325 PARTIK Marek 2003 CZE Ustecké centrum cyklist 00:27:24.8 01:30:03.3 02:56:36.5 00:25:45.8
30. 3./M45-54 63 KALABIS Jifi 1973 CZE Hnizdil Team 00:28:41.6 01:33:20.3 02:57:23.0 00:26:32.3
31. 12./M35-4¢ 292 ZAVESKY Tomas 1985 CZE Gepard Finance Cyclin¢00:28:17.3 01:32:47.3 02:58:37.9 00:27:47.2
32. 3./M19-34 249 WEBER Marcus 1991 GER SV IKA Chemnitz e.V. / 00:28:27.6 01:31:05.1 02:58:42.5 00:27:51.7
33. 15./M17-1¢ 133 LHOTAK Vaclav 2004 CZE VELOCOACHCZ TEAM00:27:19.1 01:30:09.1 02:58:55.2 00:28:04.5
34. 13./M35-4¢ 123 FUNKE Mathias 1978 GER DIE FAHRRAD-KETTE 00:28:58.3 01:36:01.1 02:59:01.0 00:28:10.2
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Extrém (B) 56 km

Pof. Pof./Kat St. €. Jméno RoénikZemé Klub Ressl 1 Hnévin Cilovy ¢as Zpozdéni
35. 16./M17-1¢ 147 ZUREK Jakub 2003 CZE BIKE PRO RACING 00:28:00.1 01:33:06.3 02:59:56.6 00:29:05.9
36. 4./M45-54 144 KROUPA Josef 1972 CZE NORTHCO Retos/Rotc 00:28:30.3 01:34:34.8 03:01:27.2 00:30:36.5
37.17./M17-1¢ 83 FOLTIN Jakub 2004 CZE KL sport Most 00:28:00.1 01:33:15.6 03:02:37.9 00:31:47.2
38. 4/M19-34 247 KALLENBACH Lorenzo 2001 GER 00:28:47.6 01:34:06.3 03:03:20.9 00:32:30.2
39. 5/M19-34 297 KOHL Philipp 1992 GER CXC Bike e.V. 00:29:17.3 01:36:10.8 03:03:36.2 00:32:45.5
40. 14./M35-4¢ 155 PROCHAZKA Milan 1985 CZE Zebrak 00:29:52.8 01:36:39.1 03:04:21.9 00:33:31.2
41. 6./M19-34 233 ICKLER Sebastian 1988 GER Trek Fahrrad Eberhardt 00:30:49.5 01:38:19.3 03:05:03.9 00:34:13.2
42, 15./M35-4¢ 198 HAJNY Michal 1977 CZE MTB HELLFISH MOST 00:30:39.3 01:39:42.6 03:05:39.4 00:34:48.7
43. 16./M35-4¢ 268 BLAHA Pavel 1980 CZE Ski-instruktori.cz 00:29:45.6 01:38:25.6 03:10:43.8 00:39:53.1
44. 18 /M17-1¢ 47 KOPECKY Petr 2003 CZE Rouvy Specialized Cycl 00:26:05.1 01:42:51.8 03:10:57.7 00:40:07.0
45, 17./M35-4¢ 334 MARTAK Petr 1980 CZE Exportis bike club Prah: 00:30:46.3 01:41:27.1 03:11:42.8 00:40:52.1
46. 18./M35-4¢ 175 MIKES Jakub 1980 CZE 00:30:47.6 01:41:31.6 03:12:41.3 00:41:50.6
47. 1./M55+ 107 BER Milan 1963 CZE Biketeam Litoméfice  00:30:58.8 01:41:48.1 03:13:52.4 00:43:01.7
48. 7./M19-34 130 JERABEK Vojtéch 1998 CZE TJ Lokomotiva Teplice 00:31:44.1 01:40:38.6 03:14:00.0 00:43:09.2
49. 5/M45-54 283 LAN Martin 1976 CZE 00:30:28.6 01:40:33.1 03:14:01.7 00:43:11.0
50. 8./M19-34 166 BREBURDA Jan 1987 CZE SKI TEAM SUMAVA  00:29:46.6 01:38:00.6 03:14:55.7 00:44:05.0
51. 19./M35-4¢ 129 PEXA Tomas 1978 CZE 00:30:10.0 01:39:01.1 03:15:26.2 00:44:35.5
52. 20./M35-4¢ 153 NOWACK Dirk 1980 GER SV IKA Chemnitz e.V./ 00:30:07.8 01:42:32.6 03:16:19.4 00:45:28.7
53. 21./M35-4¢ 152 EDELMANN Jan 1980 CZE Velosport DomazZlice 00:28:58.8 01:35:07.3 03:17:46.4 00:46:55.7
54. 9./M19-34 156 KUNCENDORFER Matéj 1991 CZE COPR Prestice 00:29:38.3 01:42:28.3 03:17:49.2 00:46:58.5
55. 6./M45-54 263 WIELAND Volker 1969 GER Kammbiker/Team Grum 00:30:39.6 01:41:47.1 03:18:24.4 00:47:33.7
56. 7./M45-54 151 PATERA Vaclav 1972 CZE KL sport Most 00:29:18.1 01:37:41.1 03:18:37.4 00:47:46.7
57.22./M35-4¢ 76 DOLEZAL Ladislav 1977 CZE Hnizdil Team 00:30:47.8 01:42:00.6 03:19:21.1 00:48:30.3
58. 23./M35-4¢ 269 TREBICKY Petr 1977 CZE ACTIVE TOUR STAMIN 00:31:26.8 01:44:02.1 03:21:36.4 00:50:45.7
59. 8./M45-54 127 KUNATH Jens 1967 GER Z Team MTB Dresdner 00:29:58.6 01:43:40.6 03:21:59.9 00:51:09.1
60. 24./M35-4¢ 128 RADA Jan 1977 CZE KC KUTNA HORA 00:28:21.8 01:35:39.1 03:22:11.4 00:51:20.6
61. 9./M45-54 274 NADEJE Petr 1972 CZE 00:30:33.3 01:40:15.8 03:22:20.5 00:51:29.8
62. 10./M45-5¢ 162 HAVLICEK Tomas 1973 CZE SKP MOST 00:31:58.8 01:45:52.8 03:22:58.3 00:52:07.6
63. 11./M45-5¢ 178 POKORNY Martin 1974 CZE Cisty sport 00:31:05.3 01:42:55.3 03:23:27.5 00:52:36.8
64. 12./M45-5¢ 104 VESELY Miroslav 1968 CZE KL sport Most 00:31:34.3 01:45:51.3 03:27:02.7 00:56:12.0
65. 13./M45-5¢ 181 HAINZEL Tomas 1976 CZE Pitrs bikes team 00:32:09.8 01:46:01.3 03:27:10.2 00:56:19.5
66. 25./M35-4< 182 KRUZIK Petr 1986 CZE Ghost Team 00:31:48.5 01:46:02.1 03:27:25.8 00:56:35.1
67. 26./M35-4< 285 RIHANEK Jan 1986 CZE 2V Bikers 00:32:25.0 01:46:41.8 03:28:56.3 00:58:05.6
68. 1./235-44 307 PAVLIKOVA Ivana 1977 CZE Bike-life Brno 00:32:44.6 01:49:10.8 03:28:58.1 00:58:07.3
69. 14./M45-5¢ 163 VOSKA JiFi 1967 CZE 00:32:15.3 01:47:59.6 03:29:55.0 00:59:04.3
70. 10./M19-3¢ 203 BURSIK David 1996 CZE 00:33:01.3 01:48:21.3 03:30:18.7 00:59:28.0
71. 2./M55+ 335 WONNEBERGER Frank 1966 GER RC Dresden 00:33:26.0 01:49:03.6 03:30:22.3 00:59:31.6
72. 3./M55+ 252 POLAN Miloslan 1963 CZE SKP MOST 00:30:42.1 01:48:01.3 03:30:57.3 01:00:06.6
73. 27./M35-4¢ 105 PECHO Stanislav 1977 CZE KL sport Most 00:32:39.3 01:48:17.8 03:31:30.0 01:00:39.3
74. 2./Z35-44 308 STEHLIKOVA Martina 1977 CZE Ustecké centrum cyklist 00:35:11.3 01:52:52.6 03:32:20.4 01:01:29.7
75. 11./M19-3¢ 201 SMOLA Lubo$ 1990 CZE Myskastavby.cz 00:32:09.0 01:48:11.6 03:32:30.3 01:01:39.6
76. 12./M19-3¢ 210 MALY David 1996 CZE 00:32:16.5 01:48:15.1 03:32:43.3 01:01:52.5
77. 13./M19-3¢ 192 DORNER Jaroslav 2000 CZE Haven team 00:31:42.5 01:46:39.6 03:33:51.7 01:03:01.0
78. 14./M19-3¢ 202 VAVRA Martin 1997 CZE VSSK PedF UK 00:29:16.8 01:35:45.8 03:34:27.0 01:03:36.3
79. 1./219-34 314 NOSAKOVA Alice 1993 CZE Holky na kole 00:31:01.8 01:48:02.6 03:34:35.2 01:03:44.5
80. 15./M19-3¢ 328 VORAC Michal 1988 CZE Bejking team 00:31:42.0 01:48:09.8 03:34:46.4 01:03:55.7
81. 28./M35-4¢ 284 KAPOUN Tibor 1984 CZE 00:32:43.5 01:49:51.8 03:34:59.7 01:04:09.0

MOST

STATUTARNI
MESTO

LAMA

energy group
SPEOALIZER

13/07/2021 13:06:04

" VREANSKA
J | UHELNA

i
ig
[N

]
3y SPORTSOFT
TIMING

'\‘iﬁ 74l
INELSEV 5 MTB -
‘ e QZEM“WM \SrOoRT
202 R mosTg

SKODA T

Strana2 of 4



Extrém (B) 56 km

Pof. Pof./Kat St. €. Jméno RoénikZemé Klub Ressl 1 Hnévin Cilovy ¢as Zpozdéni
82. 15./M45-5¢ 206 PROCHAZKA Ales 1971 CZE SK SELA SPORT Pterc 00:32:27.1 01:48:08.1 03:35:37.2 01:04:46.5
83. 19./M17-1¢ 256 HANIG Justin 2004 GER TSV 92 Freiberg 00:32:29.8 01:46:04.6 03:35:44.4 01:04:53.7
84. 29./M35-4¢ 326 KALIBA Jifi 1978 CZE Krupka 00:33:04.6 01:50:37.3 03:35:47.4 01:04:56.7
85. 4./M55+ 276 DR. RUBLING Uwe 1959 GER Z Team MTB Dresdner 00:32:27.3 01:49:44.6 03:36:29.7 01:05:39.0
86. 16./M19-3¢ 253 HRON Jifi 1991 CZE Lokomotiva Teplice 00:30:55.3 01:45:19.3 03:37:09.2 01:06:18.5
87. 16./M45-5¢ 149 KYPET Ales$ 1976 CZE M&T kliky 00:32:04.5 01:46:34.1 03:37:21.2 01:06:30.5
88. 17./M45-5¢ 188 TONDR Martin 1972 CZE Bike Freaks Holice 00:31:17.0 01:47:43.6 03:37:49.1 01:06:58.4
89. 18./M45-5¢ 193 PETERKA Jifi 1974 CZE 00:35:00.3 01:53:16.6 03:38:16.7 01:07:26.0
90. 17./M19-3¢ 279 LEGAT Vojtéch 1992 CZE 00:33:22.3 01:51:50.8 03:38:30.4 01:07:39.7
91. 18./M19-3¢ 266 NEVOLE Vladimir 1994 CZE 00:31:45.1 01:47:10.3 03:38:30.6 01:07:39.9
92. 20./M17-1¢ 293 TESAR Jakub 2003 CZE FORCE FOJTIK WILIEI 00:26:43.3 01:26:50.8 03:38:33.9 01:07:43.2
93. 30./M35-4¢ 190 MARHOUL Jakub 1986 CZE cyklo U Tyrse 03:41:19.8 01:10:29.0
94. 19./M45-5¢ 140 LOFFELMANN Zdenék 1969 CZE N1 Team 00:31:37.8 01:49:03.3 03:41:24.7 01:10:34.0
95. 5./M55+ 148 MATOUSEK Michal 1962 CZE BTK EURO BIKE Praha00:32:46.8 01:51:42.1 03:41:27.6 01:10:36.9
96. 20./M45-5¢ 199 TICHY Jaromir 1969 CZE 00:32:52.5 01:58:22.6 03:42:21.1 01:11:30.4
97. 31./M35-4< 231 PHILIPPI Oskar 1977 GER 00:31:02.8 01:47:19.8 03:42:56.1 01:12:05.4
98. 6./M55+ 99 HENYCH Jaroslav 1958 CZE KL sport Most 00:30:56.6 01:44:01.1 03:43:20.9 01:12:30.1
99. 2./719-34 311 BRETSCHNEIDER Lisa 2000 GER Team ProCycle e.V. 00:33:45.1 01:53:24.1 03:46:01.3 01:15:10.6
100. 21./M45-5¢ 255 SEBEK Alois 1973 CZE 00:32:06.3 01:49:37.1 03:47:57.0 01:17:06.3
101. 19./M19-3¢ 277 HORA Bohumil 1998 CZE kubaPlay 00:37:31.9 01:59:38.8 03:48:20.8 01:17:30.0
102. 22./M45-5¢ 226 SCHEITHAUER Marek 1970 CZE 00:32:55.3 01:54:48.8 03:48:49.0 01:17:58.3
103. 21./M17-1¢ 282 NOVAK Matyas Gary 2003 CZE 00:33:56.5 01:54:00.3 03:49:10.3 01:18:19.5
104. 32./M35-4¢ 295 HOLECEK Milan 1979 CZE 00:38:27.5 02:15:14.8 03:49:23.0 01:18:32.3
105. 20./M19-3¢ 208 KOPECKY Jan 1996 CZE CAC Roudnice nad Lab 00:32:51.3 01:56:08.1 03:50:00.4 01:19:09.7
106. 21./M19-3¢ 40 SKRAMLIK Ladislav 1988 CZE KL sport Most 00:33:42.0 01:56:36.8 03:50:01.4 01:19:10.7
107. 33./M35-4¢ 165 KRIZ Petr 1979 CZE Lannutti 00:33:36.0 01:53:46.8 03:50:07.2 01:19:16.5
108. 23./M45-5¢ 183 BARSCH Sascha 1972 GER 00:32:38.1 01:53:08.3 03:51:17.7 01:20:27.0
109. 3./219-34 309 BLANAROVA Natalia 1990 CZE Ghost Team 00:35:14.1 01:58:16.8 03:52:45.7 01:21:55.0
110. 34./M35-4< 327 PROS Vladimir 1984 CZE 00:35:10.6 01:57:54.6 03:53:21.0 01:22:30.2
111. 35./M35-4¢ 211 WALTERA Vladimir 1981 CZE TMB Perstejn 00:34:12.0 01:57:40.8 03:54:45.4 01:23:54.7
112. 7./M55+ 220 STARK Andreas 1962 GER Team Bauer-Werner  00:34:09.8 01:58:24.8 03:55:14.7 01:24:24.0
113. 24./M45-5¢ 207 VODOCHODSKY Vladimir 1972 CZE MTB HELLFISH MOST 00:34:44.5 01:59:41.8 03:55:58.4 01:25:07.7
114. 25./M45-5¢ 280 RAKUSAN Frantisek 1973 CZE 00:35:24.5 01:54:01.8 03:56:44.7 01:25:54.0
115. 22./M17-1¢ 260 BARTOVSKY Tomas 2003 CZE KL sport Most 00:30:45.3 01:52:46.1 03:59:46.8 01:28:56.1
116. 22./M19-3¢ 225 MIKULCIK Lukas 1987 CZE Bikepark 00:30:42.8 01:48:12.3 03:59:58.2 01:29:07.4
116. 36./M35-4¢ 244 PAPAREGA Jan 1981 CZE Dycky Most 00:32:50.1 01:53:13.6 03:59:58.2 01:29:07.4
118. 23./M19-3¢ 217 MIKULAS Ondrej 1990 CZE 00:34:13.8 01:59:43.8 03:59:58.9 01:29:08.2
119. 37./M35-4¢ 222 RICHTER Vaclav 1982 CZE MA&T kliky 00:34:57.0 02:00:32.3 04:00:04.2 01:29:13.5
120. 24./M19-3¢ 273 NOVAK Jakub 1992 CZE 00:34:53.0 01:57:56.1 04:00:23.3 01:29:32.6
121. 38./M35-4¢ 185 AHNERT Peter 1978 GER MTB Zschopau 00:36:54.4 02:02:29.1 04:01:22.4 01:30:31.7
122. 26./M45-5¢ 194 JAROLIMEK Jan 1971 CZE Regalbike Teplice 00:33:18.3 01:56:14.6 04:05:45.4 01:34:54.7
123. 39./M35-4¢ 275 KRITZBACH Jan 1979 CZE AK Most 00:35:29.5 01:58:53.3 04:07:42.9 01:36:52.2
124. 25./M19-3¢ 212 ROUD Oldfich 1995 CZE Cyklisticky klub Litvinov 00:33:44.1 01:57:22.8 04:07:59.2 01:37:08.5
125. 40./M35-4< 270 SMETANA Jifi 1977 CZE 00:33:59.0 01:57:12.6 04:09:32.8 01:38:42.1
126. 27./M45-5¢ 259 CASENSKY Jifi 1968 CZE 00:35:09.0 02:01:05.6 04:15:59.5 01:45:08.8
127. 28./M45-5¢ 223 CAKORA Miroslav 1972 CZE 00:36:42.5 02:05:52.6 04:16:20.7 01:45:30.0
128. 1./245+ 310 KRIZOVA Eliska 1966 CZE KL sport Most 00:37:27.8 02:09:51.8 04:18:38.5 01:47:47.7
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Extrém (B) 56 km

Pof./Kat St.¢. Jméno

Por.

RocnikZemé Klub

Ressl 1

Hnévin

Cilovy ¢as Zpozdéni

129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

41./M35-4+
8./M55+
3./235-44
42./M35-4¢
43./M35-4+
44./M35-4+
26./M19-3¢
2./7245+
9./M55+
10./M55+
27./M19-3¢
11./M55+
29./M45-5¢
M19-34
M35-44
M19-34
M19-34
M19-34
M19-34
M19-34
M45-54
M19-34
M19-34
M55+
M19-34
M19-34
M17-18
M45-54
M35-44
M55+
M35-44
M45-54
M35-44
M55+
M35-44
M17-18
M17-18
M19-34
M35-44
M35-44
M45-54
M35-44
219-34
M19-34

204 LABAJ Petr
216 HOLECEK Pavel
313 HOINKIS Ulrike
265 VAVROCH Michal
246 KLIMA Lukas
227 PLACHY JiFi
219 HULIN Radek
317 WALTERA Michaela
248 MARCINCIK Viktor
272 HNATEK Karel
254 SMOCEK Michal
235 FRENCL Ctibor
278 HORA Jakub
11 VLCEK Sebastian
13 DOBRY Petr
19 HOFMAN Lukas
31 MARVAN Vojtéch
35 JENSIK Jan
101 VEJVAR Lukas
103 BOUDA Tomas
109 PELCIK Roman
131 BUSCHEL Kevin
132 WIELAND Erik
135 KRAUS Miroslav
154 HYNA Daniel
157 JUGELT Josua
164 MICHL Daniel
170 KRAL David
174 VOLMUTH Vladimir
186 CERNY Martin
195 NETUKA Vladimir
200 NEDVED Filip
205 VTIPIL Radek
224 PRAVDA Ivo
228 ZVORNIK Martin
241 FROHNER Louis
242 CECH Matgj
250 HAMR JiFi
257 PIECHACZEK Jan
267 TRESNAK Jaroslav
281 TESAREK Michal
298 MESCHKANK Manuel
306 FRICOVA Pavlina
332 PARTIK Jakub

1978
1961
1980
1981
1981
1978
1988
1975
1961
1961
1989
1957
1974
1994
1977
1991
1987
1988
1988
1990
1974
1995
1991
1966
1995
2001
2004
1968
1977
1962
1981
1976
1983
1964
1977
2003
2003
1996
1985
1977
1972
1979
1995
1990

CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
GER
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE

SAZU.cz
PhD Connection
Most

TMB Perstejn
ViR

Pitrs bikes team
kubaPlay

Hnizdil Team
BIG SHOCK TEAM
Stark Cycling Team

KL sport Most

00:35:23.0 02:05:00.6
00:38:21.0 02:12:39.9
00:35:25.6 02:23:35.6
00:38:24.0 02:12:22.3
00:47:00.0 02:27:53.9
00:37:29.3 02:10:10.1
00:37:05.5 02:16:40.8
00:37:53.0 02:20:31.8
00:40:15.0 02:23:43.6
00:40:14.5 02:31:49.1
00:37:14.8 02:33:04.6
00:43:59.5 02:52:47.9
00:46:44.3 02:49:52.1
MONDRAKER Racing t 00:25:11.6

Canyon Northwave Mtb 00:26:22.5 01:27:28.1
Ski a Bike centrum Rad 00:25:36.6

00:25:57.6 01:22:24.6
00:28:37.6 01:35:40.6
00:27:35.6 01:30:35.8
Kross BikeRanch Team 00:25:39.6 01:21:48.6
00:33:53.3 02:02:26.3
Team Stein-Bikes / Vog 00:28:07.3

RSV Team Auto-Riedel 00:31:26.8

Lazné Bélohrad 00:29:34.3 01:42:18.1
KL sport Most 00:30:38.1 01:55:22.1
IfL Hof

MONDRAKER Racing t 00:26:56.3 01:31:27.1
KL sport Most 00:28:17.0

HZS 00:30:17.3

Bike Brdy Team 00:31:15.4 01:52:58.1

Active Tour Cycling Teg 00:34:41.3 02:01:22.1

Tdf 2016 00:34:34.3 01:59:00.1
Ghost Team 00:30:26.3
00:31:56.3
MARIDA projekt 00:35:16.3
Dresdner SC 1898e.V. 00:27:28.8 01:33:34.8
CAC Roudnice nad Lab 00:31:04.3 02:09:33.1
SWAG 00:42:31.9 02:10:16.1
00:30:07.3 01:39:23.8
Ustecké centrum cyklist 00:30:54.3 01:49:21.3
00:45:57.8
Brigade Béarenfels 00:40:20.8 02:18:05.6
Holky na kole 00:32:58.8
HPM sport Teplice 00:26:44.1 01:29:16.6

04:1
04:3
04:4
04:4

9:07.2 01:48:16.5
5:21.5 02:04:30.7
0:05.5 02:09:14.7
1:13.0 02:10:22.3

04:44:46.7 02:13:55.9

04:5
04:5
04:5
05:0
05:0
05:1
05:4
05:5
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

2:10.0 02:21:19.3
7:57.0 02:27:06.3
9:14.2 02:28:23.5
2:30.2 02:31:39.5
9:53.6 02:39:02.9
9:23.1 02:48:32.4
5:45.4 03:14:54.7
2:31.9 03:21:41.2

MOST

STATUTARNI
MESTO

LAMA

energy group
SPEOALIZER
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